日付：令和5年12月26日（火）

○○○○定例会議事録

開催日　：令和5年12月26日（火）
開催時間：午後２時～午後４時
開催場所：活動室
出席者　：田中、佐藤、山田、鈴木、山本、伊藤、渡辺、山口

議題　イベントの企画について

議事内容　○月開催予定イベントの具体化
開催日の調整…○○日と○○日が候補
場所の選定……文化プラザ３Fもしくは文化センター
イベント内容…○○○会のPRと体験、会員募集につなげる

決定事項
開催日時は、「○月○日午前○時～午後○時」
開催場所は、「文化プラザ３F」
役割分担
チームリーダーは、○○さん
サブリーダーは、○○さん

次回の予定　○月○日午後２時より、活動室にて

以上
書記：○○　○○